
 

C&SKA REPUBLJKA „
Vězeňska sluzba C_esige republiky

Vazební veznice
a

ústav ro “kon zabezpečovacídelence Brno
p vy PRÁVNÍK

Zápis o přenechání nebytových prostor (18 qšívání č. „1/2„ ..

uzavřený v souladu sustanovením S 19 zákona č. 219/2003 S ., o můgm
;! jejím vystupování vprávních vztazích, vplatném znění, a u tanovení 5 14 vyhlášl; ? MF CR

................................... „ . . v , „ , , . r' . ................
c. 62/2001 Sb., o hospodareni orgamzacmch slozek statu a sta „111 h orgamzacl s maletíěem statu, a

  
 

' 20%?3

 
 

za přiměřeného použití g 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

1.
Smluvní strany

1. ČR — Nejvyšší správní soud
organizační složka státu
se sídlem: Moravské náměstí 611/6, 657 40 Brno
zastoupená: jUDr. Michalem Mazancem, předsedou soudu

IČO: 75003716

na straně jedné

a

2. Vězeňská služba České republiky
organizační složka státu
se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4
zastoupená: na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby ČR

č.j.: “T 2424211049, ze dne ACLQOQQ, ,
Vrchním radou plk. PhDr. Dušanem Gáčem, ředitelem Vazební věznice a UPVZD
Brno

IČO: 00212423

adresa pro doručování:
Vězeňská služba České republiky,
Vnzebm' věznice a ÚPVZ'D Brno, PO BOX 99, 625 99 Brno — Bohunice

(dále jako „Vězeňská služba čm

na straně druhé

II.

Předmět zápisu

1. Nejvyšší správní soud má dle výpisu z katastru nemovitostí vedeného u Katasttáhňho
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Brno—město, číslo listu vlastnictví
633, vedeného pro obec Brno a katastrální území Město Brno právo hospodaření
s majetkem státu, a to s parcelou č. 570, jejíž součástí je stavba č.p. 611, administrativní
budova. Jedná se o budovu soudu na adrese: Moravské náměstí 611/6, 657 40 Brno.



2. Předmětem zápisu je bezúplatné přenechání nebytových prostor v objektu č.p. 611 na

Moravském náměstí v Brně do užívání Vězeňské službě ČR.

3. ]edná se o:
a) níže uvedené nebytové prostory uxčené pro výkon eskortní služby Vězeňské služby

ČR, zajištovaný )e)í organizační )ednotkou Vazební věznici a ÚPVZD Brno vssouladu

s příslušnými právními předpis; ;; podle interních předpisů, zejména Instrukce

Ministerstva spravedlnostic. 32 ze dne 8 září 2004c ) 762/2004—OGI/OV, o eskortních

místnostech v budovách soudů Prostory vobjektu Neivyššího správního soudu se

nacházejí V1. podzemním podlaží a jsou zakreslené vc výkresu, který)e přílohou č. 1

tohoto zápisu:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

číslo místností název místnosti plocha v m2

01.36a Eskorta — vstup 5,20

01.53 Eskorta WC 2,10

01.54 Eskorta - umýváma 2,80

01 .55 Místnost pro eskortu 14,20

01.56 Místnost pro eskortu — předsíň 3,80

01.57 Místnost pro eskortovaného 1,70

01.58 Místnost pro eskortovmého 1,70

01 .59 Eskortovaný - umýváma 2,40

01.60 Eskortovaný - WC 1,40

Eskortní místnosti CELKEM 35,30
 

b) níže uvedené nebytové prostory, určené pro výkon služby Justiční stráže (dále jako

„]S<) Vězeňské služby ČR, zajištovaný její oblastní )ednotkou Vazební věznici a ÚPVZD

Bmo, )c)íž činnost je upravena platnými právními předpisy a nan'zenímí, ze)ména

Instrukci Mirústerstva spravedhlostí č. 3 ze dne 15. 12. 2009, č.). 395/2009OBKŘ o

)ustiční stráži.P1:ostory vobjektu Nejvyššího správního soudu se nacházejí v 1.

podzemním?a V1. nadzemním podlaží a )sou zakreslené ve výkresech, které jsou

přílohamic -,93 a 4 tohoto zápisu:

číslo místnosti název místnosti v m2

01.30 S -

01 .31 - sklad zbraní

01.52 — chodba

01.33 - muži -

01.34 - muži

01.35 muži

01.36 -

01.37 S — muži

01.38 - šatna muži

01.39 S - ' — muži

01.40 - WC muži

01.41 - WC muži

01.42 8 - WC muži

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

01.43 Js _ WC ženy 1,20
01.44 JS - WC ženy— 1,20
01.45 18 — úklidová komora 1,20
01.46 JS - WC ženy předsíň 4,40
01.47 JS - umývárna - ženy 4,60
01.48 IS - předsíň ženy 7,60
01.49 ]8 - šatna ženy 13,50
01.50 IS - sprcha ženy 1,30
01.51 jS — sprcha ženy “1,30
01.52 IS - sprcha ženy předsíň 7,10

1. podzemnípodlaží CELKEM 152,70

I. nadzemm'podlczžz':
1.10 Kancelář velitelky ]S 21.50
1.38 Kancelář IS, operační středisko, služebna 24,50
1.383 Kancelář 15 9,30

1. nadzemnz'podlažz': CELKEM 55,30
JS CELKEM 208,00
 

III.

Nejvyšší správní soud bude bezplatně poskytovat Vězeňské službě ČR níže uvedené
služby spojené s užíváním nebytových prostor:

dodávku tepla
dodávku elektrické energie
dodávku SUV a TUV
úklid užívaných prostor
telekomunikační služby
datové připojení?

W
Ř
P
N
T
'
“

Úhrada za výše poskytované služby nebude ze strany Nejvyššího správního soudu
požadována, neboť organizační složka státu, která má právo hospodaření k objektu,
vněmž se nebytové prostory nacházejí, bude uplatňovat veškeré výdaje spojené
s provozem budovy ze státního ro;;počtu příslušné rozpočtové kapitoly.

IV.
Podmínky zápisu

. Nejvyšší správní soud prohlašuje, že nebytové prostory tvořící předmět zápisu
přenechává ve stavu způsobilém k žádnému užívání.

. Vězeňská služba ČR prohlašuje, že:
a) bude předmět zápisu řádně užívat,
13) bude nebytové prostory užívat výhradně k vymezenému účelu,
c) bude předmět zápisu chránit před poškozením, ztrátou, nebo zničením,
d) nepřenechá předmět zápisu k užívání třetí osobě,



6) předmět zápisu vrátí, jakmile ho nebude potřebovat, nejpozději “však do konce

stanovené doby přenechání k bezplatnému užívání,

f) potřebu oprav, jejichž provedení je povinností Nejvyššího správního soudu včetně

havárií, jc Vězeňská siužba povinna hlásit Ing. Zuzaně Synková, vedoucí odd. správy

majetku, e-mail: zuzana.synkova©nssoudcz, tel.: 542 532 321, nebo Aleně

Prešnajdexové, referentce správy majetku, e—maíl: alenapresnaiderova©nssoud.cz,

tel.: 542 532 320.

V.
Účinnost zápisu

Zápis se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022.

2. Po uplynutí sjednané doby, nepožádá—lí Nejvyšší správní soud o vrácení předmětu zápisu,

se sjednaná doba automaticky prodlužuje vždy o další rok.

3. Před uplynutím sjednané doby bezplatného užívání lze užívací vztah ukončit dohodou

obou účastníků zápisu učiněnou písemnou formou.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Zápis lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými v nepřetržité

řadě od č. 1, podepsanými zástupci obou stran.

Zápis nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

3. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, .z nichž každá

strana zápisu obdrží dva výtisky.

4. Strany zápisu prohlašují, že si zápis před jeho podpisem přečetly, že souhlasí sjeho

obsahem, jenž je projevem jejich pravé a svobodné vůle, zápis byl sepsán určitě, vážně,

srozumitelně, což potvrzují podpisy statutárních zástupců obou stran.

5. Nedílnou součást tohoto zápisu tvoří přílohy:

E\)

Příloha č. 1 - Půdorys 1. podzemního podlaží - místnosti pro výkon eskortní služby

Příloha č. 2 — Půdorys 1. podzemního podlaží - místnosti pro výkon služby ]S

Příloha č. 3 — Půdorys 1. nadzemního Podlaží - místnosti pro výkon služby ]S

Příloha č. 4 - Půdorys 1. nadzemního podlaží - místnosti pro výkon služby ]5

V Brně dne ' 1+ -08- 2021 V Brně dne 18. 08. 2021
    

 

  

]UDr. Michal Mazanec Vrchní rad plk. P Ir. Dušan Gáč

předseda Nejvyššího správního soudu ředitel Vazenmv nice a UPVZD Brno

i SKA REPUBLIKA
Vězeň a' služba České republiky

Vazební věznice
a

ústav pro výkon zabezpečovací dete
RO. BOX 99. 625 99 Brno nce Brno

(0/3)



_mncovm
,! HAPOJENI

71
20
10

n
a
l
a
l
m

] i 1 a

85mm nwm —/"
co unmasrcpu

01.72
(01.78)

["—3.350,

KONSTRUKCE FCO
osmou - WLFEZ

5501? PWPET

ND“— WGÝRWKBI
PROSIM ZAEI'F'A'IJNUNT m WS'NlG—iV “* A nwm zubu? women momentuum ZÁCHDDVWI mamy. OKUDDW umu

— 206W NAD POUHUD

. .

mtm: x—wuubal srw
C2!

% %$
?fýf/ÚÁQ ČM? ,



. .„:43 =**
, wu;
"—

„
W
w
w

*
.,

wm
'ť
—š
'ť
ws
z

'
'.

ÍŽ
'u

m'
““

'w
'

&
&
m
3
“

'
„
E
.
:
A
W
S
'
“

\
|

r
ý
m
“

“
H
N
K
W
A
'

&
!
V
t
M
a
f
l
J
u

o
n
u

(0
1.
10
)

m
a
:

H
I
I
Í
J
U
Q
W
I
I

>
N
u
n
u
m t
—
W
'
W
P
—
J
Ř
W
W
M
V

m
n
m

"l
nu

:
u
m
A
ť
u
l
5
1
m
.

V
f
W
I
K
V
D

n
s
m
u
m
m
v
»
m
m
m

A
m
m
m
M
u
!
r
m
)
m
a
i
l
u

l—Šs
a

:!
:W

:
n
w
»
:
u
n

„.
..
.e

m
,
m

„.
g—
„„
,

.
.
m
:

„
g
r
í
t
q
p
a
n
w

[
f
f
?
l/
ČÁ
Q

(,
.q
u„l

"
"

„*
:-
22
:3
.

..
!
a
w

m
_

J
'

j
a
l
)
.
m
—
p

.n
.“

u:
:
A
g'
um
l

,.
..
__
..
.

„„
v—
„p ':

 

 



   
Ma

rs
“

.
a
"

.
f
-
ď
'

a'
li

Ta
až

lg
'm

/A
s

\

wwsaaA
samou
pumu

ur-——n.1so



MW“
( *;Ja/ &$

. “375 xŽ'“ —' 3?
; '-'..;::/' f/ \\1'31/,).. „ / \\ \

. : ' 's.v.-+ano . smcuw ' > '

 ÚPRAVA CHOW" PRQ IUCEW WCN

fil? PůZa/a eff:


